



Les Aliments Rose Hill Foods Inc.
Soupes, Sauces et Assaisonnement
Soups, Sauces & Seasonings

PRODUCT SPECIFICATION / SPÉCIFICATION DE PRODUIT

Issued date / date d'émission: 27/04/2022 Formula / Formule: 94G
Product code / Code du produit: 02670
Product name / nom du produit: HOLLANDAISE SAUCE MIX / MÉLANGE SAUCE
Client: HOLLANDAISE
ROSE HILL
Company name / Nom de la compagnie: LES ALIMENTS ROSE HILL FOODS INC.
7171, boul. Thimens
St-Laurent, Qc, Canada H4S 2A2
Tel.: (514) 745-1153 ● Fax: (514) 745-5795
[courriel / e-mail: info@rosehillfoods.com](mailto:info@rosehillfoods.com)
www.rosehillfoods.com

DESCRIPTION

The product is a yellow powder. The end product appears as a smooth shiny yellow sauce.
Le produit déshydraté est une poudre jaune. Le produit final se caractérise d'une sauce lisse et brillante de couleur jaune.

DIRECTIONS:

DIRECTIONS: In a saucepan, melt 84 g of margarine over low heat. Remove from the burner, blend in 44 g of Hollandaise sauce and then add 167 ml of cold water. Stir constantly while cooking. As soon as the sauce reaches a boil, remove from heat.

MODE D'EMPLOI: Dans un chaudron, faire fondre 84 g de margarine à feu doux. Retirer du feu et incorporer 44 g de mélange pour hollandaise puis 167 ml d'eau froide. Remettre sur le feu et cuire jusqu'à la première ébullition. Remuer constamment durant la cuisson.

PHYSICAL & CHEMICAL SPECIFICATIONS / SPÉCIFICATIONS CHIMIQUES ET PHYSIQUES

Moisture / Humidité	5%	Max
Sulphites / Sulfites		0 ppm
(as consumed / tel que consommé)		0.00 ppm

MICROBIOLOGICAL SPECIFICATIONS / SPÉCIFICATIONS MICROBIOLOGIQUES

Total Count / Compte total	500 000/g	Max
Yeast & Molds / Levures et moisissures	1000/g	Max
E-Coli	Négatif - Negative/	25 g
Salmonella	Négatif - Negative/	25 g

QUALITY SPECIFICATION / SPECIFICATION DU PRODUIT

Physical state / Etat Physique:	Dry / Sec
Appearance / Apparence:	Powder / Poudre
Odor / Odeur:	Slight milky / Légèrement laitier
Color / Couleur:	Yellow / Jaune
Flavor / Saveur:	Vegetable and milk / Légumes et lait

INGREDIENTS / INGRÉDIENTS - CANADA

Ingredients: Modified milk ingredients (milk), Wheat flour (wheat, gluten), Modified corn starch, Palm oil, Monosodium glutamate, Canola oil, Corn syrup solids, Hydrolyzed vegetable proteins (wheat, gluten, soy), Dehydrated vegetables (onion, garlic), Salt, Locust bean & guar gum, Citric acid, Turmeric, Paprika, Disodium inosinate, Disodium guanylate, Spice, Paprika extract

Contains: Milk, Wheat, Gluten, Soy

Ingrédients: Substances laitières modifiées (lait), Farine de blé (blé, gluten), Amidon de maïs modifié, Huile de palme, Glutamate monosodique, Huile de canola, Extrait sec de sirop de maïs, Protéines végétales hydrolysées (blé, gluten, soya), Légumes déshydratés (oignon, ail), Sel, Gomme de caroube et de guar, Acide citrique, Curcuma, Paprika, Inosinate disodique, Guanylate disodique, Épice, Extrait de paprika

Contient: Lait, Blé, Gluten, Soya

STORAGE CONDITION / CONDITION D'ENTREPOSAGE

Store under cool, dry and clean warehouse conditions, off the floor and away from outer walls.

Doit être entreposé dans un endroit frais, sec et propre, loin des planchers et des murs.

SHELF LIFE / DUREE DE VIE

18 Months / 18 Mois

NUTRITIONAL INFORMATION / INFORMATION NUTRITIONNELLE**Per 100 g / Par 100 g**

Nutrient	Amount / Teneur	Unit / Unité
Energy / Energie	402.535	kcal
Total fat / Lipides Totaux	11.693	g
Saturated / Saturés	4.662	g
Trans/ Trans	0.073	g
Polyunsaturated / Polyinsaturés	1.774	g
Monounsaturated / Monoinsaturés	5.003	g
Cholesterol/ Cholestérol	40.881	mg
Sodium	1602.687	mg
Potassium	1079.984	mg
Carbohydrates / Glucides	52.718	g
Sugar / Sucres	31.791	g
Fibres	0.544	g
Proteins / Protéines	20.933	g
Vitamin A/ Vitamine A	0.829	UI
Vitamin C/ Vitamine C	1.130	mg
Calcium	344.115	mg
Iron / Fer	0.887	mg
Moisture / humidité	4.992	g
Ash / cendres	9.664	g

ALLERGEN INFORMATION / INFORMATION ALLERGENES

	Colonne I	Colonne II	Colonne III
Priority allergens and gluten - Allergène prioritaire et gluten	Present in the product - Présent dans le produit	Present in other products manufactured / packed on the same line - Présent dans d'autres produits fabriqués / emballés sur la même chaîne	Present in the same manufacturing plant - Présent dans le même établissement de fabrication
Peanuts and derivatives - Arachide et dérivés	No - Non	No - Non	No - Non
Tree nuts and derivatives - Noix et dérivés	No - Non	No - Non	No - Non
Sesame seeds and derivatives - Graines de sésame et dérivés	No - Non	Yes - Oui	Yes - Oui
Milk and derivatives - Lait et dérivés	Yes - Oui	Yes - Oui	Yes - Oui
Eggs and derivatives - Œufs et dérivés	No - Non	Yes - Oui	Yes - Oui
Shellfish, mollusks and derivatives - Crustacés, mollusques et dérivés	No - Non	No - Non	No - Non
Fish and derivatives - Poissons et dérivés	No - Non	Yes - Oui	Yes - Oui
Soy and derivatives - Soya et dérivés	Yes - Oui	Yes - Oui	Yes - Oui
Wheat and derivatives - Blé et dérivés	Yes - Oui	Yes - Oui	Yes - Oui
Gluten (barley, oats, rye, triticale or wheat) - Gluten (orge, avoine, seigle, triticale ou blé)	Yes - Oui	Yes - Oui	Yes - Oui
Sulphites - Sulfites	No - Non	Yes - Oui	Yes - Oui
Mustard or mustard seeds - Moutarde ou graines de moutarde	No - Non	Yes - Oui	Yes - Oui

Des procédures de contrôle des allergènes sont appliquées pour éviter la contamination du produit avec les allergènes non présents dans le produit mais identifiés dans les **colonnes II et III**.

Allergen control procedures are established to avoid contamination of the product with the allergens not present in the product but mentioned in **columns II and III**.

Valeur nutritive Canadienne / Canadian Nutrition Facts

DATE: 23-Apr-20
CLIENT ROSE HILL
Produit / Product: HOLLANDAISE SAUCE MIX / MÉLANGE SAUCE HOLLANDAISE
Code: 02670
Log: L0267094G

**Valeur nutritive
Nutrition Facts**

per 1/8 pouch (5,3g) / par 1/8 sachet (5,3 g)

About 2 tbsp (30ml) prepared / 2 c. à soupe (30 ml) préparé

		% valeur quotidienne*
		% Daily value*
Calories	70	
Lipides / Fat	2 g	3 %
Saturés / Saturated	1 g	5 %
+ Trans / Trans	0 g	
Glucides / Carbohydrate	9 g	
Fibres / Fibre	0 g	0 %
Sucres / Sugars	5 g	5 %
Protéines / Protein	4 g	
Cholestérol / Cholesterol	5 mg	
Sodium	270 mg	11 %
Potassium	184 mg	4 %
Calcium	58 mg	6 %
Fer / Iron	0 mg	0 %

*5% ou moins c'est peu, 15% ou plus c'est beaucoup

*5% or less is little, 15% or more is a lot